
Töökirjelduse nõuded vastavuseksami taotlejale 

 

Vastavalt SM määrusele nr.52 (03.09.2019 „Välisriigis omandatud kvalifikatsiooni Eestis 

nõutava kvalifikatsiooniga võrdlemise tingimused ja kord“) ja SM määrusele nr.53 (03.09.2019 

„Välisriigis kvalifikatsiooni omandanud tervishoiutöötajale vastavuseksami koostamise, 

korraldamise ja hindamise kord ning tasu suurus“ )  on  Tartu Ülikooli arsti, hambaarsti ja 

eriarsti hindamiskomisjonil õigus küsida tööpraktika sisu ja kestuse üle otsustamiseks 

täiendavaid andmeid senise töökogemuse kohta.  

Töökirjelduse nõuded koostas Tartu Ülikooli arsti, eriarsti ja hambaarsti hindamiskomisjon 

(30.10.2019). 

Töökirjelduse eesmärgiks on täpsustada arsti või hambaarsti või eriarsti senist erialast 

töökogemust otsustamaks tööpraktika sisu ja kestuse üle. Töökirjeldus ei ole tööraamatu 

väljavõte. Töökirjeldus on taotleja poolt kirjutatud  on eesti keeles pikkusega mitte enam kui 1-

2  lehekülge. 

Töökirjeldus võimaldab hindamiskomisjonil aru saada taotleja senise erialase töö sisust ja 

töökoormusest. Samuti sellest millises töölõigus puudub taotlejal varasem piisav erialane 

töökogemus. Ehk siis töökirjeldusele toetudes on hindamiskomisjonil võimalik leida töölõigud, 

mida taotleja peab tööpraktika käigus õppima või milliseid oskuseid täiendama selleks, et 

töötada Eestis arsti, eriarsti või hambaarstina. Eeltoodust tuleneb otseselt hindamiskomisjoni 

otsustus tööpraktika sisu ja kestuse kohta. Tööpraktika kestus peab võimaldama välisriigis 

kvalifikatsiooni omandanud arstil või hambaarstil või eriarstil  teha Eestis erialast tööd.  

 

Töökirjelduses: 

 nimetage oma senised erialased töökohad, töötamise kestus ja töökoormus (näiteks 

töötundide arv nädalas keskmiselt jm); 

 

 kirjeldage oma seniseid tööülesandeid (ambulatoorse töö maht ja sisu, statsionaarse töö 

maht ja sisu jm); 

 

 tulenevalt varasemast töökogemusest kirjeldage uuringuid, operatsioone, 

raviprotseduure jt, mida olete omandanud ja mille osas omate igapäevatöö kogemust; 

 

 kui olete spetsialiseerunud mõnele kitsamale töölõigule/erialale, siis kirjeldage neid 

erioskuseid täpsemalt; 

 

 nimetage olulisemaid erialaseid täiendusi, mida olete läbinud (üldistavalt, ilma 

täienduste loetelu ja tunnistusteta); 

 

 kirjeldage milliseid probleeme ja vajakajäämisi oma senist töösisu analüüsides tunnete 

ja milles vajaksite juhendamist Eestis töötamiseks. 

 


